
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 
Provincia di Agrigento  

 

 
  DETERMINAZIONE N. 175 
  Data di registrazione 16/10/2017 

 
Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"  

 
5 Settore - Polizia Municipale 

 

OGGETTO: REVOCA CONTRASSEGNO PER INVALIDI N. 200/2016 
_________________________________________ 

 

 

Vista la determinazione n. 32 del 30/05/2016 che autorizzava il rilascio del contrassegno n° 200/2016 in 
favore di persona invalida  
  

Considerato che il titolare della sopracitata autorizzazione è deceduto in data 29/05/2017; 

  

Visto l'art. 188 del D. Leg.vo 30 aprile 1992, n. 285 (Codice della Strada); 

  

Visto l'art. 381 del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 (Reg. di esecuzione e di attuazione al C.D.S.); 

  

Per i motivi sopra espoti  

 

  DETERMINA 

 

 Revocare la determina n° 32/2016 ed il conseguente ritiro del contrassegno n. 200/2016   

  

Il Responsabile del Procedimento f.to: Filippo Castronovo il 16/10/2017 
 
 Il Responsabile del Settore 

 domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A. 
 (atto sottoscritto digitalmente) 
 




